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Sertifikaadi nr: ET-0335-22

Sertifikaadi omaniku nimi ja aadress: Taikse Puit OU, Maekiila, Maekiila, 72304 Tiiri vald, Jarva
maakond, EESTI

Tootja nimi ja aadress: Taikse Puit OU OU, Miekiila, Maekiila, 72304 Tiiri vald, Jirva maakond, EESTI

Toote nimetus: Puidust tuletokkesileuks

Kuupaev: 16.06.2022

1. Alusdokumendid

Tabel 1. Kaesoleva tehnilise dokumentatsiooni koostamisel kasutatud alusdokumendid.

Jrk | Dokumendi Dokumendi nr ja Dokumendi omanik | Markused
Nr | koostaja/ kuupéaev
viljaandja

Pohidokumendid (tiitibikatsete protokollid, laiendatud kasutusulatuse protokollid ja/véi klassifikatsiooniprotokollid):

1 GTC 59-7.2021.1 Taikse Puit OU Klassifikatsiooni
21.12.2021 protokoll

Lisadokumendid (tuiiptoote kasutusulatuse laiendamisel kasutatud protokollid):

Muu dokumentatsioon:

1 Inspecta Estonia HA-187-22-0023 Inspecta Estonia OU = Hindamisaruanne
17.05.2022 (Inspecta sisedokument)

2. Toote spetsifikatsioon
2.1 Péhiméddud

Tabel 2. Toote lubatud maksimaalsed tldmoéddud. Mitme omaduse deklareerimisel tuleb |ahtuda erinevate
omaduste maksimaalsete lubatud modtmete thisosast.

; Toimivus max L, max K, | max S,
Detail 5
Eh30 Sa/Se0 €5 | MM mm m

Ukseleht + + + 927 2069 1,92

+ + 1066 2379 2,30
Ukse lehe paksus 62 mm
Lengi profiil (43/30 x 92) mm
Lave profiil (28/15 x 92) mm

Antud TS-i késitletakse konfidentsiaalsena, dokument ei kuulu avaldamisele kolmandale

Estonia OU kirjaliku loata.

- __________________________________________________________4
Inspecta Estonia OU

Teaduspargi 8, 12618 Tallinn, Eesti

Tel +372 659 9470
estonia@kiwa.com @

$~
Vorm nr VHE025-TS 10.21 1/5 c\"?‘] vnﬁq?/



° -~
Kinnitatud tehniline kirjeldus TS-ET-0335 k
versioon 01 lwa

2400

2800 FErEE e

2200
2100

2000
1900

1800

1700

1600
1500

1400

1300
1200

1100

1000

900
800

700

600

500
400

300

200
100

0

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100

-~ Ukse leht, kui deklareeritakse tulepisivus, suitsupidavus ja isesulgumine

~——— Ukse leht, kui suitsupidavust ei deklareerita (deklareeritakse ainult tulepisivus ja/voi isesulgumine)
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2.2 Kasutatavad materjalid

Tabel 3. Komponentide loetelu.

Jrk | Detail
Nr

la | Leng
2a | Lavi

3a Ukselehe karkass

4a Ukselehe isolatsioon
5a | Ukselehe katteplaadid

6a | Liim
7a Tihendid
8a

9a Lukk + Vasturaud

10a
1lla
12a
13a

Hinged
Sulgur
Uksesilm
Kaabli Gleviik

Vorm nr VHE025-TS 10.21

Materjal ja tilip

Sormjatkatud okaspuit
(mand)

Lehtpuu (tamm)

Soérmjatkatud okaspuit
(mand)

Paroc FPS 14
MDF Firax

AQUENCE KL 071/2

Paisuv tihend Marvon

Silikoontihend T104/10

ASSA 565 + Abloy
LP712

Assa Abloy 3248-110
Dorint FM733BC
Amig 180

Abloy EA281

3/5

Omadused (suurus,
paksus, tihedus jne)

= 490 kg/m?

~ 650kg/m?

= 490 kg/m?

Lehe perimeetris:
(110 x 50) mm
Horisontaalsed
vaheribid:

(90 x 50) mm

Ribide vaheline max
samm 600 mm.

~ 140 kg/m3, 50 mm
tihedus 700 kg/m?,
paksus 6 mm mdlemal
pool

Kantakse kattelehele
Uhtlase dhukese kihina
rulliga.

(2,0 x 20) mm

Lengil perimeetris, sh
lavel.

Luku juures 240 mm
pikkuselt

(2,0 x 10) mm

@10 mm

Ukselehe perimeetris

3 tk lehel

@14 mm

Tootja

Paroc

Henkel

Marvon

OT-Kumi

ASSA + Abloy

ASSA Abloy
Dorint

Amig

Abloy
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2.3 Paigaldustingimused
Tabel 4. Toote paigaldustingimused tarindisse.

Tarindi tiilip Kinnitused (tlitip, samm) Lubatud tihendus ja
paigaldusvahe

Standardne korge tihedusega Teraskruvid mééduga

jéik tugitarind = 850 kg/m3 (5 x 80) mm. Kruvikinnituse sligavus tarindis iqald h
_ shemalt 40 mm Paigaldusvahe
Standardne madala tihedusega = Van€ o <20 mm tuleb
jaik tugitarind (650 +200) kg/m3 | Vertikaalservadel 4 kinnitust: kaugus tihendada
alaservast 172 mm, Ulaservast 187 mm, PU tuletkkevahuga.
Standardne mittejaik tugitarind keskmised jaotatuna vordse sammuga
(580 mm).
2.4 Lotkud
Tabel 5. Lubatud maksimaalsed primaarl6tkud.
Maksimaalne lubatud I6tk = kui deklareeritakse tulepiisivus kui deklareeritakse suitsupidavus
Perimeetris 5,9 mm 4,8 mm

* Olenemata 16tku suurusest peab uks olema avatav ja suletav.

2.5 Konstruktsioon
Toote Uldjoonised on esitatud klassifikatsiooni protokollis nr 59-7.2021.11

3. Toote pohiomadused ja toimivus
Klassifikatsioon vastavalt standardile EN 13501-2:2016:

El{30 — Sa/S200 - C5
Tabel 6. Mdlemas suunas avaneva toote pdhiomadused ja toimivus.

Poéhiomadus Toimivus
E15 E20 E30 E45 EGO ESO E120 E180 E240
. El115 ElL20 El130 Ei45 Eit80 | ER90 | Ei120 | EIx180 | El240
Tulepusivus L X ~ PP o
El215 El>20 El>30 EiA45 El»60 Eiz90 El2120 | Ei180 @ Eiz240
- EW20 EW30 - EWe0 @ EW90 @ EW120 - -
Suitsupidavus Sa S200
Isesulgumisvdime Co Cl* C2* C3* C4* C5*

* Klassifikatsioonid C1-C5 vdib omistada uksekompektile, mis on varustatud jargnevate sulustega: hinged
Abloy 3248-110, lukk + vasturaud ASSA 565 + Abloy LP712, sulgur Dorint FM733BC.

Q

w \ siﬁl
1 Kaesoleva tehnilise kirjelduse ja jooniste vaheliste ebakooskdélade korral tuleb lahfiida tehmhdes kmeid;gses
maaratletust.
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4. Kasutusulatus

Tabel 7. Toote kasutusulatus.

Tulepiisivuse kasutusulatus Suitsupidavuse kasutusulatus

Lengi kinnituste arvu véib suurendada, kuid mitte véhendada. Kinnituste arvu véib védhendada
uksekomplekti mddtmete vahendamisel vaid tingimusel, et kinnituspunktide vahelist kaugust ei
suurendata. Kinnituspunktide vahelist kaugust vdib vahendada.

Puitlengide (koos valtsiga) ristldike mddtmeid ja/voi tihedust ei tohi vahendada, kuid voib suurendada.

Ukselehe paksust ja/vdi tihedust ei tohi vdhendada, kuid vbib suurendada tingimusel, et see ei too kaasa
ukselehe massi kasvu enam kui 25%.

Soojusisolatsiooni kriteeriumidele vastava uksekomplekti ukselehe vdi lengi pinnale (kuid mitte servadele)
voib lisada 1,5 mm paksuse dekoratiivse laminaadi voi spooni kihi.

Ukselehte ning lengi vdib katta varviga.

Luku lubatud kérgus 1000 mm — 1200 mm.

Aarmiste hingede kaugus 100 mm — 198 mm ukselehe servast. Keskmine hing tilahingest 200 mm.
Hingede arvu vdib suurendada, vdhendamine pole lubatud.

5. Toote margistus

Teave toote margistuse kohta on leitav kodulehelt www.kiwa.com/ee.

6. Kokkuvote

Kéesoleva tehnilise kirjelduse kokkuvdte (sh toote koondspetsifikatsioon, toimivus ja kasutusulatuse
kokkuvdte) on esitatud lisas Z.
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